
Kainynas 
Danske Bank A/S Lietuvos filialas
Galioja nuo 2023.01.01

1. Uždarytų sąskaitų išrašai

Uždarytos sąskaitos išrašas

2.  Kitos paslaugos 

Pažymos paruošimas pagal prašymą

Pažyma kliento auditoriams 

Dokumentų siuntimas paštu Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje

Dokumentų siuntimas paštu į užsienį

Dokumentų siuntimas kurjeriniu paštu

Dokumentų kopijų išdavimas (už kiekvieną lapą) 

Nerezidentų pateiktų dokumentų patikra, identifikuojant 

juridinio/fizinio asmens atstovą1 

10,00 EUR  už mėnesį, max. 60,00 EUR 

6,00 EUR 

1 Komisinis mokestis taikomas nerezidentams (išskyrus Lietuvos, Latvijos arba Estijos rezidentus). Pateikti dokumentai turi būti išduoti ne seniau nei prieš 3 mėn, legalizuoti arba 
apostilizuoti notaro ar kito kompetentingo  pareigūno, ir išversti į anglų arba lietuvių kalbą. Bankas nekompensuoja išlaidų, patirtų tvirtinant dokumentus.

20,00 EUR

40,00 EUR

250,00 EUR + tiesioginės išlaidos

5,00 EUR

10,00 EUR

15,00 EUR ir kurjerinio pašto mokesčiai


